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УКРАЇНА


Хмільницька  міська  рада
проєкт

Вінницької  області


Р І Ш Е Н Н Я №______ 
від «___» грудня 2025 року                                                         ___ сесія міської ради

                                                                                                                       8 скликання 

Про внесення змін до рішення 2 сесії
міської ради 8 скликання від 18.12.2020 р.
№40 «Про Комплексну оборонно-правоохоронну
Програму на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька 
міська територіальна громада – взаємна відповідальність
влади та громади» (зі змінами)
        Враховуючи лист начальника Відділу культури і туризму Хмільницької міської ради Юлії ЦУПРИНЮК від 11.12.2025р. № 01-13/291, з метою забезпечення виконання заходів Комплексної оборонно-правоохоронної Програми  на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська  територіальна громада – взаємна відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 2 сесії міської ради 8 скликання від  18.12.2020р. №40 (зі змінами), відповідно до Порядку формування, фінансування та моніторингу виконання міських цільових програм, затвердженого рішенням 25 сесії міської ради 6 скликання № 755 від 05.07.2012 року (зі змінами), керуючись ст. ст. 26, 59 Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

                                                          ВИРІШИЛА:
          1. Внести зміни до Комплексної оборонно-правоохоронної  Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська  територіальна громада – взаємна відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 2 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання № 40 від 18.12.2020р. (зі змінами),  а саме:
          1.1 в розділі 5 «Перелік завдань та заходів Програми та результативні показники», таблицю «Ресурсне забезпечення Програми» викласти в новій редакції, згідно додатку 1.
          1.2 п.п. 1.21; 2.11 розділу 6 «Показники продукту, ефективності та якості Програми» викласти в новій редакції, згідно додатку 2.

          1.3  п.п. 12.1 п. 12 розділу 7 «Напрямки діяльності та заходи Програми» викласти у новій редакції, згідно додатку 3.         
          2. Таблицю «Ресурсне забезпечення Програми» Комплексної оборонно-правоохоронної  програми  на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна громада – взаємна відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 2 сесії міської ради 8 скликання №40 від 18.12.2020р. (зі змінами) в попередній редакції, вважати такою, що втратила чинність.
         3. Архівному та організаційному відділам міської ради у документах постійного зберігання зазначити факт та підставу внесення відповідних змін та втрати чинності відповідної таблиці Програми, визначених в п.1 та п.2 цього рішення.

         4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної політики (голова комісії - Кондратовець Ю.Г.) та з питань законності, антикорупційної політики, охорони громадського порядку, регламенту, соціального захисту населення та депутатської діяльності (голова комісії – Калачик В.М.).
             Міський голова    
                                        Микола ЮРЧИШИН
Додаток 1

                                                                                до рішення __ сесії міської ради 
8 скликання 
                                                                                   від «__» грудня 2025 року  №_____
Ресурсне забезпечення Програми

	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування,

Всього

 (тис. грн.)
	В тому числі за роками

	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Бюджет Хмільницької міської  територіальної громади    
	50846,725
	6029,

913
	5245, 323


	11621, 463
	12361, 913
	15588,113

	Державний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Кошти не бюджетних джерел
	100,00
	-
	-
	100,00
	-
	-


      Секретар міської ради                                                  Павло КРЕПКИЙ

Додаток 2

                                                                                до рішення __ сесії міської ради 
8 скликання 
                                                                                   від «___» грудня 2025 року  № _____   
6. Показники продукту, ефективності та якості Програми
	№

 з/п
	Назва показника
	Одиниця

виміру
	Вихідні 

дані на початок Програми
	        2021
	        2022
	        2023
	2024
	2025
	Всього на період дії

Програми

	    1.  Показники продукту

	 1.21
	Придбання, монтаж (встановлення) та налаштування камер відеоспостереження на території Хмільницької міської територіальної громади в місцях визначених рішенням виконавчого комітету Хмільницької міської ради   
	шт.
 
	0

 
	-
 
	-
 
	-
 
	-
 
	8
 
	8
 

	                                   2.   Показники ефективності
	
	

	2.11
	Середня вартість   придбання, монтаж (встановлення) та налаштування камер відеоспостереження на території Хмільницької міської територіальної громади в місцях визначених рішенням виконавчого комітету Хмільницької міської ради   
	Тис. грн.

	0
	-
	 -
	-
	 -
	 76,25
	 76,25


        Секретар міської ради                                                Павло КРЕПКИЙ

                                                                                                                                                                                                                                       Додаток 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
до рішення ___ сесії міської ради 
8 скликання 
                                                                                   від «___» грудня 2025 року  № _____
       7. Напрямки діяльності та заходи Програми 
	№ 

п/п
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання заходу
	Виконавці заходів 

 програми 
	Джерело фінансування
	Всього (тис. грн.)
	Орієнтовний обсяг фінансування тис. грн.

у т.ч. за роками
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	12. Профілактика правопорушень

	12.1
	Придбання, монтаж (встановлення) та налаштування камер відеоспостереження на території Хмільницької міської територіальної громади в місцях визначених рішенням виконавчого комітету Хмільницької міської ради
	2025 р.
	Виконавчий комітет Хмільницької міської ради, Відділ культури і туризму Хмільницької міської ради, Комунальний заклад «Будинок культури» Хмільницької міської ради
	Бюджет Хмільницької міської  територіальної громади
	610
	-
	-
	-
	-
	610
	Покращення роботи із запобігання та протидії  правопорушенням


Секретар міської ради                                                                        Павло КРЕПКИЙ
